
Smluvní strany, jimiž jsou

Základní Škola a střední škola Karlovy Vary
příspěvková organizace
Vančurova 83/2
360 17 Karlovy Vary
IČ: 663 62 725
zastoupená ředitelkou příspěvkové organizace: Mgr. Martinou Kheilovou,
na straně jedné (dále jen ,,objednatel")

a

Petr Deraha - OSVČ
Se sídlem
Karlovy Vary, Doubí, Modenská 291/22, PSČ 360 07
IČ: 43300413
DIČ : CZ6807010309
zastoupená Petrem Derahou
na straně druhé (dále jen ,,poskytovatel")

uzavřeli dnešního dne, měsíce a roku tuto

SMLOUVU

O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB KOORDINÁTORA STAVEB
(dále jen ,,Smlouva")



PREAMBULE:

l)

2)

Objednatel je právnickou osobou a zadavatelem staveb.

Poskytovatel je fýzickou osobou, oprávněnou provozovat vázanou živnost
Poskytováni služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci ve skupině č. 213
přílohy č. 2 zákona č. 455/1991 Sb., ve znění pozdějších právních předpisů, což
dokládá kopií živnostenského oprávnění, která tvoří přílohu č. 2 této Smlouvy.

I. Předmět smlouvy

Poskytovatel se zavazuje vykonávat pro objednatele od 3.10.2022 koordinátora
BOZP na staveništi pro stavbu:

,,Stavební úpravy části objektu + odvlhčení ZŠ Závodu mím"

Poskytovatel je povinen:
l. poskytnout službu v rozsahu daném platnými právními předpisy
2. vypracovat a v případě potřeby aktualizovat plán BOZP
3. vypracovat ohlášení o zahájení stavby pro OIP

II. Úplata za poskytnuté služby

Smluvní strany se dohodly, že za provedení činností dle ČI. I. této Smlouvy zaplatí
objednatel poskytovateli po dobu trvání této smlouvy a po dobu trvání stavby paušální
měsíČní poplatek 7.500,- KČ bez DPH, která obsahuje všechny náklady na poskytnutí služby
včetně nákladů na dopravu. Za zpracováni Plánu BOZP zaplatí objednatel poskytovateli
jednorázově 5.000,- KČ bez DPH.

Pro případné vícepráce nad rámec ČI. I. Zaplatí objednatel poskytovateli 520 KČ bez daně
z přidané hodnoty za každou započatou hodinu práce ve prospěch objednatele. Náklady na
dopravu poskytovatele při plnění činností nad rámec uvedených ve smlouvě v článku I budou
vyúčtovány samostatně na základě počtu ujetých kilometrů prokazatelně souvisejících
s výkonem činnosti poskytovatele. Sazba za každý ujetý kilometr činní 9,-KČ. Poskytovatel je
oprávněn též účtovat náklady na dopravu v případě jednání ve prospěch objednatele mimo
sídlo objednatele nebo stavby.

Úplatu dle předchozího bodu tohoto článku Smlouvy vyúčtuje poskytovatel objednateli
řádným daňovým dokladem - fakturou, s dobou splatnosti 15 dnů ode dne řádného předáni
příslušného daňového dokladu - faktury objednateli. Daňový doklad dle tohoto bodu
Smlouvy bude obsahovat pojmové náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem č.
235/2004 Sb. - o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem č.
563/1991 Sb. - o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že daňový doklad
nebude obsahovat správné údaje či bude neúplný, je objednatel oprávněn daňový doklad vrátit
ve lhůtě do data jeho splatnosti poskytovateli. Poskytovatel je povinen takový daňový doklad
opravit tak, aby splňoval podmínky stanovené v tomto bodu Smlouvy.



Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení poskytovatele s plněním oproti termínu
uvedeném v dílčí objednávce, je objednatel oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,02%
(slovy: dvě setiny procenta) z fakturované částky, a to za každý den prodlení s plněním oproti
termínu uvedeném v dílčí objednávce.

iii. výpověď' Smlouvy, výpovědní doba a odstoupení od Smlouvy

Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna Smlouvu písemně vypovědět, a to i bez udáni
důvodu. výpovědní doba v tomto případě činí dva měsíce a počíná běžet prvním dnem
měsíce následujícím po doručeni písemné výpovědi druhé smluvní straně.

Objednatel je oprávněn Smlouvu písemně vypovědět, pokud poskytovatel poruší některou
ze svých povinností vymezených v ustanovení ČI. I. bodu Smlouvy. výpovědní doba v daném
případě činí jeden měsíc a počíná běžet dnem doručení písemné výpovědi druhé smluvní
straně.

Poskytovatel je oprávněn Smlouvu písemně vypovědět, pokud se objednatel ocitne
v prodlení s úhradou úplaty za poskytnuté služby uvedené v ČI. II. bodu této Smlouvy po
dobu delší jednoho měsíce. výpovědní doba v daném případě Činí jeden měsíc a počíná běžet
dnem doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy
v případě, že poskytovatel poruší ustanovení ČI. VI. bodu či ČI. VII Smlouvy. Odstoupení od
Smlouvy musí být provedeno písemnou formou a je účinné dnem jeho doručení druhé
smluvní straně. Odstoupením od Smlouvy se Smlouva k okamžiku odstoupeni ruší.

IV. Odpovědnost za Škodu

Poskytovatel odpovídá objednateli za kvalitu a odbornost služeb jím poskytovaných na
základě této Smlouvy a za dodržování právních a jiných předpisů při poskytování těchto
služeb.

Poskytovatel dále odpovídá objednateli za škody na majetku objednatele, či zdraví
pracovníků objednatele, jakož i dalších osob zdržujících se v místech výkonu podnikatelské
činnosti objednatele, vzniklé protiprávním jednáním poskytovatele či jeho zaměstnanců, či
porušením platných předpisů a norem upravujících výkon činností, které jsou předmětem této
Smlouvy.

Poskytovatel rovněž odpovídá objednateli za správnost informací poskytnutých
pověřeným pracovníkům objednatele při zjištění závad v místě výkonu podnikatelské činnosti
objednatele.

Pokud by v důsledku protiprávního jednání či neplnění předmětu této smlouvy
poskytovatelem či jeho zaměstnanci vznikla objednateli škoda, je poskytovatel povinen
objednateli tuto škodu nahradit.



v. pojištění

Poskytovatel prohlašuje. že je pojištěn pro případ své odpovědnosti za škody ,
způsobenou jinak než na zdraví usmrcením, poškozením, zničením nebo pohřešováním věci .

Poskytovatel se zavazuje pojištění dle tohoto článku Smlouvy zachovat po celou dobu
platnosti a účinnosti této Smlouvy, a to minimálně v rozsahu uvedeném v předchozím bodě
tohoto článku Smlouvy. Pokud by došlo k zániku této pojistné smlouvy uzavře poskytovatel
nejpozději do sedmi dnů pojistnou smlouvu alespoň ve stejném rozsahu a tuto předloží v kopii
objednateli nejpozději do tří dnů ode dne jejího uzavření.

VI. Mlčenlivost

7.1. Smluvní strany se zavazují, že během platnosti této Smlouvy nezpřístupni žádné třetí
straně jakékoliv informace, které byly v souvislosti s plněním dle této Smlouvy
poskytnuty mezi smluvními stranami a mají důvěrný charakter. Tato povinnost se však
nevztahuje na:

(a)

(b)

(C)

(d)

informace, na jejichž zpřístupnění se smluvní strany dohodly; a

jakékoliv sdělení učiněné smluvním stranám, zástupcům nebo
zaměstnancům, jejichž znalost takovýchto informací je nezbytná k řádnému
plnění této Smlouvy; a

každou informaci, která byla dostupná veřejnosti se souhlasem strany, od níž
pochází, nebo se stala veřejným majetkem jinak než porušením této Smlouvy
přijímací stranou; a

každou informaci získanou přijímající stranou od třetí strany bez povinnosti
mlčenlivosti;

VII. Součinnost

Objednavatel se zavazuje vyvinout potřebné úsilí k vytvoření vhodných podmínek pro
realizaci činnosti poskytovatele dle podmínek stanovených touto Smlouvou. Rozsah
činnosti bude stanoven písemnou dohodou — plánem práce, vždy na měsíc dopředu po
dohodě mezi poskytovatelem a statutárním zástupcem objednatele či jím pověřeným
zaměstnancem.

Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy skutečnosti, které jí brání nebo budou
bránit, aby dostála svým smluvním povinnostem, sdělí tuto skutečnost neprodleně
písemně druhé smluvní straně. Smluvní strany se dále zavazují neprodleně odstranit
v rámci svých možnosti všechny okolnosti, které jsou na jejich straně a které bráni
splnění jejich smluvních povinností.

Poskytovatel se zavazuje, že na základě skutečností zjištěných v průběhu plnění
povinností dle této Smlouvy navrhne opatření směřující k dodržení podmínek
stanovených touto Smlouvou pro naplnění Smlouvy, k ochraně objednatele před
škodami, ztrátami a zbytečnými výdaji a že poskytne objednateli, zástupci objednatele
jednajícímu ve věcech technických a jiným osobám zúčastněným na provádění díla
veškeré potřebné doklady, konzultace, pomoc a jinou součinnost.



Poskytovatel zajisti objednateli v dobách své nepřítomnosti ( nemoci, dovolené apod.)
pro případ náhlé potřeby objednatele ( řešení pracovních úrazů, osobní přítomnost při
kontrolách orgánů státního odborného dozoru) náhradu za podmínek jako by službu
dodával on sám.

VIII. Závěrečná ustanovení

Pokud kterékoliv ustanovení Smlouvy nebo jeho část

(a)
(b)
(C)

bude neplatné či nevynutitelné;
stane se neplatným či nevynutitelným;
bude shledáno neplatným či nevynutitelným soudem či jiným příslušným
orgánem:

tato neplatnost či nevynutitelnost nebude mít vliv na platnost či vynutitelnost ostatních
ustanovení Smlouvy nebo jejich částí.

Změny Smlouvy jsou možné pouze písemnou formou s projevy smluvních stran na téže
listině.
Smlouva se řídí právem České republiky. V případě sporů souvisejících se Smlouvou se

smluvní strany vždy pokusí o smírné řešení. Nedojde-li k takovému řešení a není-li dále
uvedeno jinak, rozhodne o sporu místně a věcně příslušný soud v České republice.

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Od tohoto dne
jsou obě smluvní strany svými smluvními projevy vázány.

Smluvní strany potvrzují autentičnost Smlouvy a prohlašují,
přečetly, s jejím obsahem (včetně obsahu příloh) souhlasí,
základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a
jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují
oprávněného zástupce.

že si Smlouvu (včetně příloh)
že Smlouva byla sepsána na

nebyla uzavřena v tísni ani za
podpisem svým, resp. svého

V K.Varech 3.10.2022

PETR Digitálně podepsal
PETR DERAHA
Datum: 2022.10.03DERAHA 16,43,57 +02'00'

Mgr. Dggitá|ně podepsal
Mgr.Martina

Martina Kheilová

, , Datum: 2022.10.03Kheilova 16:49:57 +0200'

Petr Deraha Mgr. Martina Kheilová


